
pachet servicii

I.D.: 45017848

Data publicarii	30.12.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 777,00 RON - 777,00 RON

Descriere: stingator P6 2 buc. x 27,00 lei/buc. = 54,00 lei stingator P50 2 buc. x 190,00 lei/buc. = 380,00 lei total 434,00 lei stingator nou P9 1 buc. x 143,00 lei/buc. = 143,00 lei total = 143,00 lei materiale furtun carosabil 2 buc. x 95,00 lei/buc. = 190,00 lei etichete 4 buc. x 2,50 = 10,00 lei total general 777,00 lei
